Die 11ma Aug. 1826 occasione submissae Viennam Repraesentationis quoad Regnicolarem Conscriptionem celebratum est pro defuncto Articulo 8: 1741. Requiem, et Hymnus funebris sequenti modo fuit decantatus:

1.

Dies irae dies illa<sup>1</sup>  
Solvit legem in favilla  
Teste Cano<sup>2</sup> cum Sibylla.

<sup>1</sup> Illa nimirum dies, qua Nobiles Conscriptioni subjiciendi sunt ordinati.

<sup>2</sup> Notum est Consiliarium Steph. Mariásy, Cottus Gömör. V. Comitem jam in Dieta 1790 Manualem quendam libellum manu scriptum, nomine *Sibylla* vocatum, in auxilium memoriae adhibere suetum esse.

## 2.

Quantus furor est futurus  
Dum conscribens est venturus  
Cuncta stricte conscripturus.

## 3.

Lex insuetum sparget sonum  
Per obvia regionum:  
Sit Nobilis in Colonom.

## 4.

Gens stupebit et natura  
Tristem hanc sortem visura,  
Diaetam hanc damnatura.

## 5.

Liber vastus proferetur,  
Cui totum inscribetur,  
Quoad per Nobiles tenetur.

## 6.

Nam conscriptor cum sedebit,  
Quidquid latet apparebit;  
Nil velatum remanebit.

## 7.

Quid est miser tum dicturus,  
Quem Patronum rogaturus,  
Cum vix justus sit securus? <sup>1</sup>

## 8.

Rex tremendae majestatis,  
Qui potes salvare gratis,  
Salva fontem libertatis.

## 9.

Recordare, o rex pie,  
Quod sim fulcrum sedis tuae,  
Ne me perdas illa die!

<sup>1</sup> Sub justo intellige Nobilem possessionatum, qui securus sublato 8 v.  
1741 esse.

## 10.

Quaerens me, non eram lassus<sup>1</sup>  
 Redemi te bella passus;  
 Tantus labor non sit cassus!

## 12. (?)

Ingemisco sic oppressus,  
 Quamvis culpa sim vacuus;  
 Pasce, ut dicaris justus.

## 13.

Qui armatos absolvisti,<sup>2</sup>  
 Et clementer exaudisti,  
 Recens quoque spem dedisti.<sup>3</sup>

## 14.

Preces meae hae sunt dignae;  
 Exaudi me, rex benigne,  
 Ne opprimar tam maligne!

## 15.

Immunem me ultro praesta,  
 Et a rusticis sequestra,  
 Statuens in parte dextra.

## 16.

Confutatis recens dictis  
 Legibus sinistre scriptis,  
 Adnumera me executis.

## 17.

Oró supplex et acclimis  
 Corde sauciato nimis,  
 Gere curam tui civis!

## 18.

Lacrymosa die illa  
 Excitabitur scintilla,  
 Et Nobilis conscribendus  
 Furore corripendus  
 Perturbavit requiem,

Amen!

<sup>1</sup> Alluditur ad tempora Conditi Articuli 8 vi 1741. cum Nobilitas Mariam Theresiam ex angoribus et periculis virili animo eripuit.

<sup>2</sup> Armalistae 1805 executi sunt a Contributione.

<sup>3</sup> Regnans hoc tempore Majestas promisit in Regalibus et Allocutione Diaetali, se Constitutionem, id est leges avitas, magis adhuc obvallaturam confirmaturamque.